AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS
O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO/RS TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS:
QUE ESTÁ RECEBENDO PROPOSTAS ATÉ O DIA 11/06/2022 PARA:
AQUISIÇÃO DE UM AQUISIÇÃO DE UM KIT OXIGENIO DE 20 L COM REGULADOR FLUXOMETRO, OXIGENIO MEDICINAL E UMIDIFICADOR.
AQUISIÇÃO DE DUAS PLACAS DE RAMAL BALANCEADA COM 4 RAMAIS PARA CENTRAL TELEFÔNICA E SERVIÇO DE TROCA DE 02 PLACAS DE RAMAL BALANCEADA COM 4 RAMAIS PARA CENTRAL TELEFÔNICA.
AQUISIÇÃO DE 10 SACOS DE 50 KG DE ADUBO 10-20-10, 4 SACOS DE 50 KG DE UREIA 45-00-00 E 40 KG DE AVEIA UCRANIANA.
MAIORES INFORMAÇÕES, DÚVIDAS E ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER OBTIDOS PELO E-MAIL: COMPRAS201330@GMAIL.COM OU WHATSSAP 55 99978 3402.
Boa vista do Cadeado, 06 de maio de 2022.

JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL